
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/44691/2024 

 
 

JAW.cz s.r.o. 
U Zimoviště č.p. 3089/6 
Praha 9-Horní Počernice 
193 00  Praha 913 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/5056/2024 
4 
0 

 

Vyřizuje: Eva Dudková  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 252 
 
stavebni@mmdecin.cz 
 
16.04.2024 
 

 

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 12-228/2024 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

 
 

Výroková část: 
 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů , v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen stavební zákon), v územním řízení posoudil podle § 84 až § 90 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 01.03.2024 podala spol. 

JAW.cz s.r.o., IČO 28704011, U Zimoviště č.p. 3089/6, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  
Praha 913, kterou zastupuje SITEL, spol. s r.o., IČO 44797320, Baarova č.p. 957/15, 140 00  
Praha 4-Michle, kterou zastupuje Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, IČO 60222077, 
Vinařská č.p. 739/14, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

Vydává podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů 

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

Digitální velkokapacitní sít JAW1 - Nová Bohyně 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 78/5, 154/1, 154/3, 356/1, 410/2, 469/1, 469/3, 684/1, 
816/2, 818/1, 818/3, 819/1, 824 v katastrálním území Stará Bohyně, jak je zakresleno v 
situacích v měřítku 1:500.  

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Liniová podzemní technická infrastruktura sítě elektronických komunikací. 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/44691/2024 
Spisová zn.: MDC/5056/2024 Strana 2 z 8 

Popis stavby:  

- Záměrem je výstavba optické sítě napojené na stávající trasu optické sítě. Dojde k pokládce 
trasy do HDPE trubek 40/33 mm a svazků mikrotrubiček 14/10 mm a 10/6 mm v různé 
kombinaci do zemní rýhy o rozměrech 35 až 50 x 70 až 100 cm. Stavbou budou dotčené 
zejména nezpevněné plochy. Výkop je situovaný podél nezpevněných účelových a 
ostatních komunikací, silnic, část je umístěna v orné půdě. Součástí stavby jsou ochranné 
prvky (chráničky, žlaby, podzemní komory, samostatně stojící rozvaděče, spojky a 
vytyčovací předměty vkládané do trasy).   

- Celková délka trasy výkopu je 1260 m. 

 

Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1) Stavba “Digitální velkokapacitní sít JAW1 - Nová Bohyně bude umístěna v souladu  
s dokumentací pro vydání územního rozhodnutí, kterou ověřil zodpovědný projektant  
Ing. Vlastimil Brabec, ČKAIT 04008597, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení. 

2) Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 78/5, 154/1, 154/3, 356/1, 410/2, 469/1, 469/3, 
684/1, 816/2, 818/1, 818/3, 819/1, 824 v katastrálním území Stará Bohyně. 

3) Stavbou musí být respektována veškerá stávající nadzemní i podzemní zařízení jiných 
správců (vlastníků) sítí. Před zahájením zemních prací je nutno veškeré podzemní sítě (včetně 
domovních přípojek) nechat vytýčit. O vytýčení bude vydán protokol.  

4) Pracovníci, kteří budou provádět zemní práce, budou prokazatelně seznámeni s polohou 
vedení stávajících inženýrských sítí a to tak, aby nedošlo k poškození stávajících inženýrských 
sítí. Je třeba vzít na zřetel možnou odchylku uložení stávajících inženýrských sítí při jejich 
vytýčení. 

5) Odkryté inženýrské sítě budou zabezpečeny proti poškození, odcizení či prověšení. 

6) Při provádění stavby je nutné dodržovat ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

7) Křížení a souběh vedení budou provedeny v souladu s příslušnými předpisy. Budou 
dodržena ochranná pásma ze zákona a podmínky jednotlivých vlastníků (správců) inženýrských 
sítí pro práci v ochranných pásmech. Těsné souběhy a křížení v otevřené rýze budou 
geodeticky zaměřeny. 

8) Před zakrytím podzemních zařízení a zahrnutím rýhy budou správci (vlastníci) stávajících 
inženýrských sítí vyzváni ke kontrole kabelového lože a o kontrole bude proveden zápis do 
stavebního deníku, který bude na stavbu veden.  

9) V případě přejíždění tras inženýrských sítí vozidly nebo mechanizmy je třeba provést 
ochranu těchto sítí proti mechanickému poškození.  

10) Bez předchozího souhlasu vlastníka nebo správce inženýrské sítě je zakázáno zvyšovat 
nebo snižovat vrstvu zeminy nad touto sítí. 

11) V případě, že by při výkopových pracích došlo k porušení sítě jiného správce (vlastníka), je 
nutno toto ihned nahlásit správci (vlastníku) sítě. Náprava bude učiněna na náklady stavebníka. 

12) Investor smluvně zajistí využití nebo odstranění odpadů vzniklých realizací výše uvedené 
stavby (např. stavební a demoliční odpady, obaly od nátěrových a stavebních hmot, odpady 
kovů, výkopová zemina, odpadní živice aj.) na zařízení k tomu určeném. Odpady lze převést do 
vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona o odpadech (ustanovení § 12 
odst.3).  

13) Pokud dojde při realizaci k zachycení archeologického nálezu, je stavebník povinen dle 
ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 



 
 
Číslo jednací: MDC/44691/2024 
Spisová zn.: MDC/5056/2024 Strana 3 z 8 

předpisů oznámit záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci 
provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

14) Budou splněny podmínky obsažené ve stanovisku, které vydal Magistrát města Děčín, 
odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, pod č.j. MDC/14638/2024 ze dne 05.02.2024:  

- Během stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod látkami závadnými. 

- Při křížení optického vedení s LBP Račího potoka od Nové Bohyně (IDV 10227486) budou 
dodržena ust. ČSN 752130 „křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními 
komunikacemi a vedeními“. 

- V blízkosti vodního toku LBP Račího potoka od Nové Bohyně nebudou skladovány snadno 
rozpojitelné a odplavitelné materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou zabezpečeny 
před průtoky velkých vod. 

- Křížení vodního toku LBP Račího potoka od Nové Bohyně s optickým vedením bude 
v profilu stávajícího mostního objektu provedeno protlakem pode dnem koryta vodního toku. 
Jámy protlaku budou realizovány v dostatečné vzdálenosti od břehových hran tak, aby 
nedošlo k poškození opevnění koryta vodního toku. Chránička opt. vedení bude umístěna 
min. 1,2 m pode dnem vodního toku. 

- Místo křížení koryta vodního toku bude vhodně vyznačeno povrchovými značkami (např. 
patníky, tyče). 

- Stavebními pracemi nedojde k narušení koryta vodního toku ani jeho opevnění /zatrubnění. 
Případné poškození bude neprodleně nahlášeno Povodí Ohře, s.p., provozu Terezín a 
koryto vodního toku včetně opevnění/zatrubnění bude uvedeno do náležitého stavu na 
náklady investora akce. 

- Koryto vodního toku nebude znečištěno stavebním materiálem. Případné napadávky ze 
stavební činnosti budou z koryta toku neprodleně odstraněny. 

- Zahájení a ukončení prací bude s časovým předstihem min. 7 dní oznámeno provoznímu 
středisku Povodí Ohře, s.p. Terezín (Pražská 319, 411 55 Terezín – Miroslav Koubek, tel. 
416 707 845, 606 757 480, koubek @poh.cz). 

- Po kompletním ukončení prací bude přizván pracovník PS Terezín ke kontrole provedení 
stavby, kde mu bude předána dokumentace skutečného provedení stavby včetně detailů 
v místě křížení vodního toku (v situaci a příčném řezu) a konečný stav bude tímto 
pracovníkem odsouhlasen. 

- Povodí Ohře, s.p. neodpovídá za škody způsobené vodou včetně škod způsobených 
ledovými jevy. 

15) Budou splněny podmínky obsažené v závazném stanovisku, které vydal Magistrát města 
Děčín, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, pod č.j. MDC/15924/2024 dne 
07.02.2024:  

- Investor zajistí, že stavba bude provedena způsobem a v rozsahu tak, jak je zakresleno 
v mapových situacích připojených ke spisu č. MDC/3107/2024 odboru životního prostředí 
Magistrátu města Děčín.  

- Investor dále zajistí, že stavbou nebudou přímo dotčeny pozemky určené k plnění funkcí 
lesa (PUPFL).    

- Investor zajistí dodržení základních povinností ochrany PUPFL uvedené v § 13 odst. 3 
lesního zákona, zejména provedení stavebních prací tak, aby na pozemcích a lesních 
porostech docházelo k co nejmenším škodám; k odstranění případných škod učiní 
bezprostředně potřebná opatření.  

- Investor zajistí, že v souvislosti se stavbou nedojde k dotčení ustanovení uvedených  
v § 20 lesního zákona, zejména nebudou předmětné lesní pozemky znečišťovány 
odpadovým ani jiným materiálem ze stavby. 

16) Bude splněna podmínka obsažená ve stanovisku, které vydal Magistrát města Děčín, odbor 
stavební úřad, odd. Úřad územního plánování pod č.j. MDC/122248/2023 dne 14.11.2023:  



 
 
Číslo jednací: MDC/44691/2024 
Spisová zn.: MDC/5056/2024 Strana 4 z 8 

- Záměr je přípustný za podmínky, že na pozemcích parc. č. 469/1, 824, 410/2, 816/2, 684/1, 
819/1 v k.ú. Stará Bohyně nedojde k omezení hlavního využití ÚSES v rámci lokálního 
biokoridoru LBK 33. 

17) Budou splněny podmínky obsažené v závazném stanovisku, které vydala Agentura ochrany 
přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České středohoří pod  
č.j. SR/1726/UL/2023-7 ze dne 19.10.2023: 

- Budou respektovány podmínky závazného stanoviska Agentury č.j. SR/1726/UL2023-6 ze 
dne 19.10.2023 vydaného k záměru dle § 44, odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění. 

- Výkop bude vedený v trase účelové komunikace, jak je vyznačeno v situačním výkresu, 
nebude zasahovat do pastvin. 

- Agentuře bude sdělen termín zahájení a ukončení prací. 

- Po ukončení prací bude dotčený pozemek upraven s ohledem na provedené zásahy do 
původního stavu, vzniklé odpady budou z místa bezodkladně odstraněny a bude s nimi 
naloženo dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. 

- Umístění optické sítě do pozemku bude majetkoprávně vypořádáno smlouvou o smlouvě 
budoucí – služebnosti. 

18) Budou splněny podmínky obsažené v závazném stanovisku, které vydala Agentura ochrany 
přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České středohoří pod  
č.j. SR/1726/UL/2023-6 ze dne 19.10.2023: 

- Z hlediska obecné ochrany dřevin dle § 7 zákona je třeba dodržet postupy dle standardu 
péče o přírodu a krajinu SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební činnosti. 
Výkopové práce podél vzrostlé zeleně budou provedené tak, aby nedocházelo 
k poškozování kořenových systémů zeleně. 

- Při křížení trasy s vodním tokem nebude zasahováno do koryta. 

- Nezbytné kácení dřevin je třeba řešit v souladu s ust. § 8 zákona. 

- Budou přijata opatření proti případným únikům ropných látek z technologických zařízení do 
půdy. 

- Dotčené travnaté plochy nebudou z důvodu zavlečení nepůvodních druhů osázené travním 
semenem, budou ponechané samovolné obnově. 

19) Jednotlivé přípojky nejsou součástí žádosti, jelikož dle § 2i zákona č. 416/2009 Sb.,  
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas 
podle stavebního zákona nevyžadují přípojky elektronických komunikací do délky 100 metrů. 

20) Zařízení staveniště bude umístěno na pozemcích po dohodě s vlastníky dotčených 
pozemků. Staveniště nesmí svými účinky, zejména exhalacemi, hlukem, otřesy, prachem apod. 
působit na okolí nad přípustnou míru. 

21) V souladu s § 2i odst. 2) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů, k užívání stavby infrastruktury elektronických komunikací se nevyžaduje kolaudační 
souhlas ani kolaudační rozhodnutí podle stavebního zákona. Stavebník předloží do 60 dnů ode 
dne zahájení užívání stavby příslušnému stavebnímu úřadu údaje určující polohu definičního 
bodu stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k 
nepodstatným odchylkám oproti ověřené dokumentaci nebo ověřené projektové dokumentaci, a 
geometrický plán umístění stavby. 

 

Účastník řízení, na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

JAW.cz s.r.o., U Zimoviště č.p. 3089/6, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
 



 
 
Číslo jednací: MDC/44691/2024 
Spisová zn.: MDC/5056/2024 Strana 5 z 8 

Odůvodnění: 

Dne 01.03.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), jako příslušný úřad k vedení řízení dle § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, oznámil dne 06.03.2024 pod č.j. 
MDC/28322/2024 zahájení územního řízení. 

Současně stavební úřad podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání a 
ohledání na místě, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších 
předpisů (liniový zákon). Oznámení o zahájení územního řízení se podle § 2 odst. 5 výše 
uvedeného zákona doručovalo účastníkům řízení postupem podle stavebního zákona. Ostatní 
písemnosti se doručují pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a 
dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Vzhledem ke skutečnosti, že ve stanovené lhůtě nebyly ve správním řízení vedeném pod shora 
uvedenou spisovou značkou žádné nové důkazy ani učiněny jiné návrhy, bylo možno vydat 
rozhodnutí v předmětné věci. 

Návrh na změnu územního rozhodnutí (i v průběhu územního řízení) byl doložen dokumentací 
stavby, výpisy z katastru nemovitostí, informacemi o pozemcích, snímkem katastrální mapy, 
plnou mocí a dále těmito rozhodnutími, vyjádřeními a souhlasy: 

- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí č.j. MDC/126637/2023 ze dne 30.11.2023 

- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí č.j. MDC/127782/2023 ze dne 05.12.2023 

- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí č.j. MDC/14638/2024 ze dne 05.02.2024 

- Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí č.j. MDC/15924/2024 ze dne 07.02.2024 

- Magistrát města Děčín, odbor stavební úřad, odd. Úřad územního plánování č.j. 
MDC/122248/2023 ze dne 14.11.2023 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO 
České středohoří č.j. SR/1726/UL/2023-7 ze dne 19.10.2023 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO 
České středohoří č.j. SR/1726/UL/2023-6 ze dne 19.10.2023 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO 
České středohoří č.j. 20791/SVSL/23 ze dne 10.11.2023 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO 
České středohoří č.j. SR/1726/UL/2023-9 ze dne 05.12.2023 

- Obecní úřad Malšovice ze dne 07.12.2023 

- CETIN č.j. 288719/23 ze dne 23.10.2023 

- ČD-Telematika č.j. 1202321399 ze dne 22.10.2023 

- CETIN č.j. 338815/23 ze dne 30.11.2023 

- Vodafone Czech Republic č.j. 231022-1209609653 ze dne 22.10.2023 

- T-Mobile Czech Republic č.j. E54493/23 ze dne 31.10.2023 

- Telco Pro Services č.j. 0201638917 ze dne 22.10.2023 

- ČEZ Distribuce č.j. 0102027113 ze dne 22.10.2023 

- ČEZ Distribuce č.j. 001140141465 ze dne 28.11.2023 

- ČEZ ICT Services č.j. 0700764816 ze dne 22.10.2023 

- Telco Infrastructure zn. 1100040312 ze dne 22.10.2023 

- GasNet Služby č.j. 5002914430 ze dne 22.10.2023 



 
 
Číslo jednací: MDC/44691/2024 
Spisová zn.: MDC/5056/2024 Strana 6 z 8 

- Net4Gas zn. 10841/23/OPV/N ze dne 22.10.2023 

- MO sekce majetková ze dne 26.10.2023 

- Povodí Ohře zn. pOH/44728/2023-2/032400 ze dne 13.09.2023 

- Národní památkový ústav Ústí n.L. č.j. NPÚ-351/75760/2023 ze dne 04.10.2023 

- Lesy ČR, Lesní správa Děčín č.j. LCR240/000190/2024 ze dne 01.02.2024 

- Severočeské vodovody a kanalizace č.j. SCVKZAD184394 ze dne 23.10.2023   

- Obec Malšovice ze dne 21.11.2023 

- Státní pozemkový úřad č.j. SPU 417078/2023/508202/Tk ze dne 18.10.2023 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových č.j. UZSVM/U/19458/2023-HMSU ze 
dne 22.09.2023 

 

Stanoviska dotčených orgánů a ostatních účastníků územního řízení byla zkoordinována a 
zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. V případě nepřítomnosti zástupců jednotlivých 
dotčených orgánů při jednání byla použita jejich původní stanoviska předložená k návrhu. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

- Státní pozemkový úřad, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní 
pracoviště Ústí nad Labem, Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Povodí 
Ohře, státní podnik, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Milan Novotný, Lenka Novotná, 
MaximP s.r.o., Jan Antoš, Petr Trojan, Hana Trojanová, Iva Zyková, Ing. Milan Tománek, 
Miroslav Janďourek, Filip Svoboda, Jiří Licek, Jana Sobotková, Jiří Maryško. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a shledal, že její 
umístění odpovídá hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým 
požadavkům na stavby stanoveným vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby i předpisům, které stanoví hygienické a protipožární podmínky a vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území stanovených vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných 
požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 

Záměr umístění optické sítě na pozemcích parc. č. 78/5, 154/1, 154/3, 356/1, 410/2, 469/1, 
469/3, 684/1, 816/2, 818/1, 818/3, 819/1, 824 v katastrálním území Stará Bohyně je v souladu 
s platnou územně plánovací dokumentací obce Malšovice. Záměr je v souladu s platnými 
Zásadami územního rozvoje ústeckého kraje. 

Rozhodnutí či jiná opatření vydaná dotčenými orgány pro umístění stavby, žádost o vydání 
územního rozhodnutí respektuje a není s nimi v rozporu. S ohledem na povahu a rozsah 
záměru jeho umístění dospěl stavební úřad k závěru, že umístění stavby si nevyžádá žádné 
opatření v území, není v rozporu s žádným předchozím rozhodnutím o území, nezasahuje do 
rozsahu žádného rozhodnutí o chráněném území ani není v území, pro které bylo rozhodnuto o 
stavební uzávěře.  

Stavební úřad podklady pro vydání územního rozhodnutí ve vztahu k výše uvedenému 
vyhodnotil a k tomuto uvádí, že umístění stavby zkoumal ve spolupráci s dotčenými orgány 
spolupůsobícími v řízení a hájícími zájmy společnosti na úseku svých speciálních předpisů. 
Stavební úřad sice o umístění stavby rozhodl, avšak nemohl sám o sobě vydat kladné 
rozhodnutí bez přímé součinnosti těchto dotčených orgánů. 

 



 
 
Číslo jednací: MDC/44691/2024 
Spisová zn.: MDC/5056/2024 Strana 7 z 8 

 

Poučení účastníků: 

• Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu. 

• Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

• Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

• Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá dokumentaci s ověřenou grafickou přílohou 
žadateli, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li 
sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

• Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Nepozbude však 
platnosti, jestliže v této lhůtě bude se stavbou započato, 

• Stavba nevyžaduje v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) bod 4 stavebního 
zákona stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí je doručováno v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 144 správního 
řádu účastníkům řízení uvedených v § 85 odst. 1 a dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům 
řízení uvedených v § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto: 

 

Doručí se: 
I. Účastníci řízení podle § 85 odst. 1) písm. a) a b) stavebního zákona (do vlastních rukou): 
Blanka Výravová, TELKOMPROJEKT, IDDS: ck7dw56 
 sídlo: Vinařská č.p. 739/14, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Obec Malšovice, IDDS: scya9wq 
 sídlo: Malšovice č.p. 6, 405 02  Děčín 2 



 
 
Číslo jednací: MDC/44691/2024 
Spisová zn.: MDC/5056/2024 Strana 8 z 8 

  
Veřejnou vyhláškou obdrží: 
II. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona: 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ústí nad Labem, IDDS: 
96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Milan Novotný, IDDS: 473h5bh 
 trvalý pobyt: Jizerská č.p. 2923/39, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Lenka Novotná, Jizerská č.p. 2923/39, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
MaximP s.r.o., IDDS: jza3ej9 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 557, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Jan Antoš, Nová Bohyně č.p. 3, Malšovice, 405 02  Děčín 2 
Petr Trojan, Nová Bohyně č.p. 4, Malšovice, 405 02  Děčín 2 
Hana Trojanová, Nová Bohyně č.p. 4, Malšovice, 405 02  Děčín 2 
Iva Zyková, Nová Bohyně č.p. 22, Malšovice, 405 02  Děčín 2 
Ing. Milan Tománek, Pod Parkem č.p. 2563/28, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Miroslav Janďourek, IDDS: pvfvktv 
 trvalý pobyt: Nová Bohyně č.p. 1, Malšovice, 405 02  Děčín 2 
Filip Svoboda, Nová Bohyně č.p. 23, Malšovice, 405 02  Děčín 2 
Jiří Licek, IDDS: vj2kk6n 
 trvalý pobyt: Pod školkou č.p. 163, Horoušany, 250 82  Úvaly 
Jana Sobotková, Arnoltice č.p. 141, 407 14  Arnoltice u Děčína 
Jiří Maryško, Stará Bohyně č.e. 25, Malšovice, 405 02  Děčín 2 

  
Dotčené orgány 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, OžP, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Osu, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2/Ing. arch. Vágner  
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO České 
středohoří, IDDS: 6npdyiv 
 sídlo: Michalská č.p. 260/14, Litoměřice-Město, 412 01  Litoměřice 1 
Obecní úřad Malšovice, IDDS: scya9wq 
 sídlo: Malšovice č.p. 16, 405 02  Děčín 2 
 
 
 
Poplatek 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 17 odst. 1 
písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 06.03.2024. 


		2024-04-16T10:47:32+0200
	Ivana Šejnohová
	schváleno




